

**Изменения и дополнения
в проспект третьего выпуска облигаций
в пределах третьей облигационной программы
АО «Казахстанская Ипотечная Компания»**

г. Алматы, 2008 год

В проспект третьего выпуска облигаций в пределах третьей облигационной программы внести следующие изменения и дополнения:

1) в подпункте 4) пункта 3:

слова «Ставка вознаграждения – фиксированная – 7,5% годовых» заменить словами «Ставка вознаграждения – фиксированная – 11,0% годовых»;

абзац «Сроки купонных периодов» изложить в следующей редакции:

«Сроки купонных периодов:

01 декабря 2007 года – 31 мая 2008 года; 01 июня 2008 года – 30 ноября 2008 года;

01 декабря 2008 года – 31 мая 2009 года; 01 июня 2009 года – 30 ноября 2009 года;

01 декабря 2009 года – 31 мая 2010 года; 01 июня 2010 года – 30 ноября 2010 года;

01 декабря 2010 года – 31 мая 2011 года; 01 июня 2011 года – 30 ноября 2011 года;

01 декабря 2011 года – 31 мая 2012 года; 01 июня 2012 года – 30 ноября 2012 года.»;

2) в подпункте 5) пункта 3:

слова «Дата погашения облигаций – 01 декабря 2010 года» заменить словами «Дата погашения облигаций – 01 декабря 2012 года»;

слова «Срок обращения - 3 (три) года с даты начала обращения облигаций» заменить словами «Срок обращения - 5 (пять) лет с даты начала обращения облигаций»

Председатель Правления

Ибадуллаев А.А.

Главный бухгалтер

Сагимкулова Б.Д.